
Datum:11.11.2020

Čas: : :

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2144 2133 15 100 000,00 1 179,00 101 179,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3314 2329 0393 0,00 1 060,00 1 060,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3399 2111 13 3 000,00 8 600,00 11 600,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3613 2132 0532 15 42 805,00 18 230,00 61 035,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3613 2133 15 0,00 375,00 375,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3613 2324 15 31 364,00 31 364,00 62 728,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3639 2111 0337 41 54 184,00 32 403,00 86 587,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3639 2111 0532 15 15 300,00 15 300,00 30 600,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3639 2131 15 2 116 344,00 1 058 128,00 3 174 472,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3639 2310 8041 15 13 993,50 7 075,80 21 069,30 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

3723 2310 15 32 650,00 16 740,00 49 390,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

6171 2324 10 0,00 1 445,00 1 445,00
přesu  do rezerv - eočekáva é příj y
přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

2 409 640,50 1 191 899,80 3 601 540,30

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

3429 3121 30 0,00 400 000,00 400 000,00 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

0,00 400 000,00 400 000,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

4116 14137 0352 40 571 350,00 134 290,00 705 640,00
zapoje í dotace azylové zaříze í III.Q  a 
odpady

4116 104113013 8023 23 43 126,97 27 763,60 70 890,57 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

4116 104513013 8023 23 366 579,21 235 990,56 602 569,77 přesu  do rezerv - eočekáva é příj y

981 056,18 398 044,16 1 379 100,34

3 390 696,68 1 989 943,96 5 380 640,64

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2219 5171 0011 40 1 365 466,00 -183 120,00 1 182 346,00 zůstatek Ná ěstíčko RA

3429 5171 0333 40 1 021 125,90 -1,60 1 021 124,30 zůstatek Koupaliště

3722 5169 14137 0352 40 571 350,00 134 290,00 705 640,00
zapoje í dotace azylové zaříze í III.Q  a 
odpady

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 20/2020Rozpočtové opatře í číslo : 29
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 29/2020

PŘÍJMY

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

Schvále o d e : 09.11.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 9

Celke  za Kapitálové příj y

Kapitálové příj y

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Přijaté tra sfery

Běž é výdaje

VÝDAJE



5213 5903 11 12 961 452,89 8 538 775,56 21 500 228,45
přesu  do rezerv vázá í výdajů
přesu  do rezerv

6171 5169 0329 40 5 445,00 122 000,00 127 445,00
přesu  a áklady spoje é s i vesticí 
stěhová í apod. evstupující hod oty i v.

15 924 839,79 8 611 943,96 24 536 783,75

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

2212 6121 0071 40 30 700 000,00 -6 000 000,00 24 700 000,00
rekonstrukce MK Erbenova, Na Spojce, 

Tů ova výdaje r. 
3631 6121 40 500 000,00 -500 000,00 0,00 VO Kostelecká Lhota

6171 6121 0329 40 2 499 050,00 -122 000,00 2 377 050,00
přesu  a áklady spoje é s i vesticí 
stěhová í apod. evstupující hod oty i v.

33 699 050,00 -6 622 000,00 27 077 050,00

49 623 889,79 1 989 943,96 51 613 833,75

Celke  za Běž é výdaje

Celke  VÝDAJE

Celke  za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2020-11-11T10:26:33+0100




